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RZP.271.1.2015

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Prace geodezyjne na potrzeby Gminy Stare Babice”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w dniu 22.01.2015 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przekazuję treść pytań oraz odpowiedzi na nie:


Dotyczy poz. 1 i 2 – Czy chodzi o cenę pojedynczej działki wydzielonej w ramach jednej pracy kompleksowej? Jeżeli nie, to ile jest przewidywanych odcinków dróg traktowanych, jako praca kompleksowa?  
Odpowiedź: Cena dotyczy pojedynczej działki.

Dotyczy poz. 4 – Jaka jest średnia ilość nieruchomości objętych jedną mapą do celów sądowych?
Odpowiedź: Jedna nieruchomość.

Dotyczy drugiej poz. 4. Powinno być poz.  5 – Jaki jest charakter punktów podlegających wyniesieniu? Czy są to punkty załamania granic, czy punkty wynikające z różnego rodzaju projektów? Czy te punkty należy stabilizować czy wystarczy zamarkowanie w terenie?
Odpowiedź: Są to punkty załamania granic, które należy stabilizować w terenie.

Dotyczy poz. 6 – Czy jednostką rozliczeniową jest odcinek granicy czy cała nieruchomość?  (zakładamy, że nieruchomość jest ograniczona co najmniej czterema odcinkami granicy).
Odpowiedź: Jednostką rozliczeniową jest odcinek granicy.


W związku z udzieleniem odpowiedzi nie zmienia się termin składania i otwarcia ofert.
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